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  Tomaszów Lubelski, dnia 18.03.2021 r. 

Nr sprawy: IR.271.10.2021 

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

       MIASTO TOMASZÓW LUBELSKI 

ul. Lwowska 57;  

22-600 Tomaszów Lubelski 

 

 

 

dotyczy: postępowania  prowadzonego  w  trybie  podstawowym pn. „Przebudowa ciągów 

komunikacyjnych w obrębie ul. Piłsudskiego, Rogózieńskiej, Rynek i Szylinga”. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień  

publicznych –dalej  „ustawa  Pzp”, Zamawiający, przekazuje treść zapytania z dnia 

17.03.2021r. dotyczącego Specyfikacji  Warunków  Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi 

odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1: 

Przedmiar nie uwzględnia zakupu i montażu szlabanów. Czy ma zostać to uwzględnione  

w wycenie? Jeśli tak, prosimy o podanie zakresu prac. 

Odpowiedz: 

Zamawiający informuje, że zakup i montażu szlabanów nie jest objęty powyższym 

postępowaniem przetargowym i nie podlega realizacji. 

 

Pytanie nr 2: 

Opis techniczny zawiera informację , że w zakres opracowania wchodzi wykonanie obsadzenia 

iglakami miejsca gromadzenia odpadów. Czy ma zostać to uwzględnione w wycenie? Jeśli tak, 

prosimy o podanie ilości i parametrów roślin. 

Odpowiedz: 

Obsadzenia iglakami nie są objęte w postępowaniu przetargowym i nie należy ich uwzględniać 

w cenie oferty. 

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o sprecyzowanie czy informacja zawarta w opisie technicznym, stwierdzająca, że 

utwardzenie zaprojektowano z kostki brukowej „urbanika” w kolorze grafitowym odnosi 

zarówno do kostki brukowej gr. 6 jak i gr. 8 cm. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie 

kostki typu Holland? 

Odpowiedz: 

Nawierzchnię dróg i placów należy wykonać z kostki brukowej „Urbanika” w kolorze 

grafitowym, a pasy oddzielenia w kolorze szarym. Natomiast nawierzchnia chodników 
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powinna być wykonana z kostki brukowej „Urbanika” w kolorze szarym. Zamawiający nie 

dopuszcza zastosowania kostki typu Holland. 

 

Pytanie nr 4:  

W związku z rozbieżnościami w przedmiarze, opisie technicznym i na rysunkach prosimy  

o podanie prawidłowych wymiarów krawężników i obrzeży betonowych.   

Odpowiedz: 

Krawężnik betonowy prostokątny – ścięty o wymiarach 30 x 15 cm w kolorze szarym 

natomiast obrzeże betonowe powinny posiadać wymiary 20 x 6 cm kolor szary. 

 

 

Zamawiający dodatkowo wyjaśnia że: 

Pozycja nr 8 i nr 9 w przedmiarach robót oraz kosztorysie ofertowym obejmuje podbudowę 

cementowo-piaskową z betoniarni. 

 
 
 
          
 

   

   Wojciech Żukowski 

        BURMISTRZ MIASTA 

     TOMASZÓW LUBELSKI 

 

………………………………………… 

            (podpisano elektronicznie) 


		2021-03-18T11:44:17+0100




